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Хажиев

Роберт

1 семестр 3 семестр

2 семестр

Введение в ML


Алгоритмы и структуры данных


Программирование на современном С++


DWH


Нейронные сети в машинном обучении


Машинное обучение в продакшене


Тренинг ”Навыки деловых коммуникаций”


Углубленный Python


Промышленная разработка на С++

Дисциплина Дисциплина

Дисциплина

Часы Часы

Часы

Оценка Оценка

Оценка

52


72


76


46


60


40


28


48


51

Хор.


Хор.


Хор.


Хор.


Отл.


Хор.


Зач.


Отл.


Зач.

Заместитель вице-президента 
по образовательным проектам VK 
А.А. Степанова

Ректор МГТУ им. Н.Э. Баумана 
М.В. Гордин

Образовательного центра VK 
в МГТУ им. Н.Э. Баумана

Разработка выпускного проекта
 136
 Зач.


